dant, quod impleaturin eis hoc quod scriptum est : 
« A prophetis Jerusalem est egressapollutio in omnem 
terram. » Non enim eis suffticit iniquitatem propriam 
devorare et proximos Uedere ; sed quos semel oderunt 
per universum orbem iu fa mare conautur, et ubique 
seminare blaspbemias. 

« Hiec dicit Dominus exercituum : Nolite audire 
verba propbetarum, qui prophetaut vobis, et deci-
piuutvos ; visionem cordis sui loquuntur, et non de 
ore Domini. Dicunt bis qui blasphémant me " sive 
« abjiciuntverbum meum«: Locutus est Dominus, pax 
erit vobis. Et omni qui ambnlat in pravilate cordis 
sui, dixerunt : Non venient super vos mala. » Jerem. 
xxm, 16,17. Ne pularet se populus alienum esse a 
culpa si perversis acquiesceret Doctoribus : « Nolile. » 
inquil, « audire verba Prophetarum, qui vobis pro-
phetaut mendacium, et decipiunt vos. o Par enim erit 
pœnac t magistro et discipulo. Non loquuntur ex ore 
Domini, sed ea quœ in suo corde simularnnt. Dicunt 
his qui blasphémant me, hœreticis videlicet a tque 
perversis, sive qui abjiciunt sermonem meum ; quid 
dicunt? « Locutus est Dominus, pax erit vobis. o Ne 
t imeat isdura supplicia, nec vanis comminationibus 

Seigneur a dit l u i - m ê m e tout ce q u e n o u s TOUS 

a n n o n ç o n s . Ce n'est pa s le ma l que v o u s crai-

gnez. à cause de votre mauva i se conscience qui 

v o u s a r r ive ra , mais le bien que le Seigneur vous 

a p r o m i s . 

« Mais qui d 'en t re eux a assisté a u c-onseil de 

Dieu, qui l'a vu et qui a en t endu ce qu' i l a dit ? 

Qui acons idé ré sesdesse inse t qui les a en tend us?» 

Jerem. xxu i , 18. Le mot h é b r e u BASOD, que n o u s 

a v o n s r e n d u p a r conseil, Aquila l 'a t radui t p a r 

secret, S y m m a q u e p a r parole , les Septante et 

Théodotiou p a r subs tance ou subs is tance . Voici 

le sens : « Peuple s a n s instruction, gardez-vous 

d ' a j o u t e r foi aux Prophètes qui vous a n n o n c e n t 

des mensonges et qui disent : Voici ce q u e le 

Seigneur a dit : Vous aurez la pa ix , il ne v o u s 

a r r ive ra point de m a l . D'où peuvent - i l s en effet 

conna î t r e les secre ts de Dieu, qui l eur a n n o n c é 

et dévoilé ses desse ins? c o m m e n t leur est p a r -

venue l 'expression de l 'économie d iv ine? 

« Le tourbi l lon de l a colère d u Seigneur v a 

éclater et la t empête a p r è s avo i r r o m p u l a n u é e 

f o n d r a s u r l a tète des impies . Le Seigneur- n e 

ret i rera po in t sa fu reu r j u s q u ' à ce qu 'e l le exécute